
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44 Акредитація
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10 Стандарти вищої
освіти, стаття 25 Акредитація освітньої програми) та Положення «Про освітні програми у
Національному університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого
рішенням Вченої ради університету від 22.05.2025 р., протокол № 11 та на підставі
рішення вченої ради факультету аграрного менеджменту від 20 лютого 2026 р.,
протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Для супроводу освітньо-професійної програми підготовки здобувачів другого
(магістерського) рівня вищої освіти «Маркетинг» за спеціальністю D5 «Маркетинг»
галузі знань D «Бізнес, адміністрування та право» затвердити склад проєктної групи:

Луцій Олександр Павлович, кандидат економічних наук, професор кафедри
маркетингу та міжнародної торгівлі, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи ОПП:
- Бондаренко Валерій Михайлович, доктор економічних наук, професор, декан

факультету аграрного менеджменту;
- Левицька Інна Ванадіївна, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри

маркетингу та міжнародної торгівлі;
- Омельяненко Олександр Васильович, доктор філософії маркетингу, викладач

кафедри маркетингу та міжнародної торгівлі;
- Томашук Олег Володимирович, директор ТОВ «БІЗНЕС АГРО ПОДІЛЛЯ»,

м. Вінниця (за згодою);
- Гуляєва Ульяна Максимівна, здобувач другого (магістерського) рівня вищої освіти

ОПП «Маркетинг» (вступник 2025 р.).
2. Наказ від 28.02.2025 р. № 192 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної

роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Бондаренко В.М., декан факультету аграрного менеджменту
Тел.: 527-85-73

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-професійної програми «Маркетинг»
підготовки здобувачів другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю D5 «Маркетинг»

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№188 від 26.02.2026. Підписано 26.02.2026 12:17:24
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59


